

להתפטרותו של נסלר

של המהפכה— אשר ביסו ידע, אמנם, הצבא להשלים. סדרים ולשים קץ לתנועה הסהפ-כנית של תנועות הפועלים, אשר לא הסתפקו במהפכה הרפובליקנית, אולם הוא לא ידע לשסור את הצבא, שלא יהא כלי-שרת בידי חברי-הגנרלים נאמני-וילהלם קיסר, וכשננלה ב.פוטש' ההוננצולרני של קס וידידה, כי רחוק הוא הצבא מהית משענת-הרפובליקה, היה סיכוח נוסקה ללכת תחתיו בא נסלר, חבר הספלנה הדימוקרטיה, מי שהיה קידם מיניסטר לרפוי נוקי המלחה בקבנטש של הס. ד. בויאר, אפשר להניד כי נסלר הצ-ליח להקים צבא בן-משמעת, אולם הוא היה נתון תחת השפעת רבי-הצבא, וכשנת-גלעו סכסוכים בינו ובין ספלנתו וזו התאטרה סהשתתפות בסמשלה, עזב נסלר את שורות הספלנה ונשאר. ספץ' במיניסטריון לעניני צבא-כשאנדה שנים רצופות, ביסו הסך הצבא להיות כלי-שרת נאמן וכאף לצרכי-הבורגנות בנרסניה ונתרשה מתוכו השפעת-הפוטשיסטיבי למיניהם. הצבא עומד כיום לשורותה של הרפובליקה, הרפובליקה הבורגנית משמע.

עם התפטרותו של נסלר יורדת מעל הכיסה אישיות פוליטית חשובה, שהרי אהרו פטירת-אברט אפרו אפילו להעטירו בראש המדינה, ההתפטרות הזו הכניסה אחריה מבוכה גדולה בחוגי הפוליטיקה הגר-מנית: בעריבי-בחירות אין ספלנה רוצה לקבל עליה את המשרה שאינה עשויה להוסף כבוד לנושאה ולא ינעם להם, סבל הירושהי שנשאר עם התפטרותו של נסלר, לפי ההסכם אשר אושר בסוים על הקוא-ליציה של הסמשלה הנוכחית, החלט, כי בהתפטר נסלר— והלא ההתפטרות עסדה בעינה ימים ושנים—יעבור תיקי לירי הספלנה העמסית, עתה היא השתפטה מקבלת-התיק הכבוד ואחרי התאמצויות רכית נאות נרנר, מנרל-הקיסר מלשעבר, לשאת בעל-המשרה המעוטרת שזורדות למכביר. ד. ש

בנרסניה נפל מאורע אשר הרעיש את כל חוגי הפוליטיקה: בראש-השנה שלח המיניסטר להנת-המדינה ריד אימו נסלר מכתב אל נשיא המדינה הינדנבורג ובו הוא מודיע, כי מטעמים פרטיים הוא נאלץ לצאת בדימוס. נסלר— היתה בו יד הגידל ומזנו עליו בנעוריהם שני בניו ועתה סתה עליו אמו, אולם התפטרותו באה בשל השערוריות הגדולות שנתנלו בקרב הצבא ואשר עמדו עתה להתברר בפני הריכססאנ ונסלר לא עצר כוח ללמד עליהן סננוריה כאשר הורגל זה שמינה שנים, סאז היותו מיניסטר לעניני הצבא ברפובליקה הנרסנית.

דבר התפטרותו של נסלר אינו חדש והפוליטיקה הגרמנית הורגלה בהתפטרותיו, שאחריהן היתה באה תמיד מעין התאייסות. סמשלות התהלפו, מיניסטרים באו ומיניסטרים הלכו, נעשו נסיונות-סתר להפוך את קערת-הרפובליקה על סיה. מיניסטרים סתו ובאי אחרים בסקוטתיהם ואף ראש המדינה אברט הלך לעולמו ובא תחתיו הינדנבורג— אולם נסלר לא נע ולא זע ולא ירד מעל בנו והיה צנזה את הליכות הצבא וסדריכו.

אולם עתה התפטרותו היא סוחלטת, כי רב יתר נתפרסמו אחרוני-החכמים והשע-רויות: הריכססאנ מתנגד לתוספת-אניות הסשוריות בתקציב הצי והסמשלה עוסדת על הדרושה הזו ויהי סת, נגלו הקשרים החשאיים עם הרייכסוהר השחורה, ננלה, כי הצבא השתתף בסועל במלויים כעכו-דתה של חברת הראינוע, סויבוסי, הסת-קינה פרטים פטריוטיים בתוספת מנסה סונר-כיסטית ברורה; ננלה כי נסלר לא סחה כירי אימצר, אשר ראה להקבל את פני הנסיך הינריך לבית הוננצולרן דוקא באנית הצבא, ברלין ועוד כהנה וכהנה.

נסלר הוא המיניסטר השני לעניני צבא שבנרסניה סאז היות הסהפכה, בעצם קבל נסלר ירושה עלובה מאד מאת נוסקה— הקורא לעצמו בנאומי-יוסאר שלו, כלב הרמים